
中铁三局集团有限公司太原西北二环高速中铁三局集团有限公司太原西北二环高速ZH06标标项目项目
抗车辙剂招标结果公示抗车辙剂招标结果公示

各投标人：
中铁三局集团有限公司太原西北二环高速ZH06标项目抗车辙剂物资采购（招标编号：TYXBEHGS-2023-06）评标工作已经结束，感谢各投

标人参与，现将评标结果公示如下：

包件号 推荐顺序 投标人名称

KCZJ-01

1 江苏中创同盛新材料有限公司

2 太原利顺兴建材有限公司

3 山西恒智安贸易有限公司

4 山西盛维建设科技有限公司

 

包件号 推荐顺序 投标人名称

KCZJ-02

1 太原利顺兴建材有限公司

2 江苏中创同盛新材料有限公司

3 山西恒智安贸易有限公司

4 山西盛维建设科技有限公司

公示时间：自2023年8月5日至2023年8月7日。公示期间，所有投标人和其他利害关系人如对公示的评标结果有异议，按照国家发展改革委
员会《工程建设项目招标活动投诉处理办法》（第11号令）规定，可向中铁三局集团第六工程有限公司物资设备部、纪委监察部投诉。

中铁三局集团第六工程有限公司物资设备部：电话0354-3279285
 
中铁三局集团第六工程有限公司纪委监察部：电话0354-3279269

 
招 标 人：中铁三局集团有限公司太原西北二环高速ZH06标项目经理部
 

2023年8月5日


